Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal -RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

Ofício nº 037/2023-CPL-SENAC-AR/RN

Natal/RN, 12 de junho de 2023.

Às

EMPRESAS LICITANTES

Assunto: Julgamento de Recurso | Resultado

Recorrente: UM ENGENHARIA LTDA

Referência: Concorrência nº 002/2023 - Contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia objetivando construção de cobertura para o Deck Bar do Hotel Escola Senac Barreira Roxa,

localizado na Avenida Sen. Dinarte Medeiros Mariz (via costeira), 4020 - Mãe Luíza, Natal - RN, 59090-

002 Brasil, com área de cobertura de 111,72m².

Prezados (as) Srs. (a).

Cumprimentando-os (as),

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional no Estado do Rio

Grande do Norte – SENAC-AR/RN, informa que foi julgado pela Autoridade Competente o recurso

interposto contra a decisão da Comissão de Licitação, o qual manteve o posicionamento inicial,

negando-lhe provimento.

Atenciosamente,

Thaísa Cabral Albuquerque

Presidente da Comissão de Licitação

Senac Rio Grande do Norte

		2023-06-12T16:59:59-0300
	THAISA CABRAL ALBUQUERQUE:08864647490